
事 務 連 絡 

令和元年 12 月 24 日 

 

一般社団法人 建設産業専門団体連合会 

会員団体事務局  各 位     

 

     一般社団法人 建設産業専門団体連合会  

                          事務局長  柳澤 庄一 

 

 

令和元年度「建設専門業の経営革新支援研修会」 

愛知地区会場の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当連合会の業務運営につきましてご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、標記研修会につきましては、既に開催案内を送付済みですが、愛知地

区会場が下記の通り変更となりました。 

 大変お手数をおかけいたしますが、会員企業様等への周知よろしくお願いい

たします。 

  

記 
 
愛知会場  

 

開催日 令和２年２月７日（金）１４時～１６時３０分（日時は変更無し） 

 

会 場 （旧）ウィンクあいち  ⇒ （新）ミッドランドホール 

                       詳細は別添地図参照 

     

以上 
 
 

【お問合せ先】（一社）建設産業専門団体連合会 事務局 

TEL：０３－５４２５－６８０５ 

FAX：０３－５４２５－６８０６ 

E-mail：info@kensenren.or.jp 


